BIOCOOP EVREUX - Coopérative Nymphéa

Magasins Evreux-Louviers-St Marcel Société Anonyme Coopérative de consommation à Conseil d'Administration et capital variable Siège social : 1097 route de Paris 27930 LE VIEIL EVREUX





395 179 203 RCS EVREUX

Tél: 02.32.31.13.72 / www.biocoop-nymphea.fr

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE & EXTRAORDINAIRE 2020

FORMULAIRE DE DEMANDE D'ENVOI DE DOCUMENTS ET RENSEIGNEMENTS

Visés aux articles R. 225-81 et R. 225-83 du code de commerce

Pour recevoir ces documents et renseignements, veuillez retourner le présent document à l'adresse e-mail suivante : <u>ag2020@biocoop-nymphea.fr</u> ou par voie postale au siège social de la Société (cf. adresse ci-dessus)

Je soussigné(e), Nom (ou dénomination sociale) :
Prénoms :
Domicile (ou siège social) :
(1)
N° sociétaire (bas du ticket de caisse) :
Déclare détenir part(s) sociale(s).
Demande l'envoi par communication électronique (ou exceptionnellement par voie postale à l'adresse ci-dessus) des documents concernant l'assemblée générale ordinaire et extraordinaire des 03/09 et 18/09/2020 visés aux articles R. 225-81 et R. 225-83 du code de commerce.
Le sociétaire donne son accord à la communication électronique de ces documents et renseignements en indiquant son adresse email :
Fait à le
Signature:

(1) Joindre une copie de pièce d'identité avec photo en cours de validité